
 

   

 

Příloha č. 1 
 
 
 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 
České republiky 
Sekce fondů EU 

– Řídicí orgán OP PIK 
 
 
 

OSNOVA PODNIKATELSKÉHO ZÁMĚRU 

 
 
 

PROGRAM PODPORY TECHNOLOGIE – VÝZVA XII. 
COVID 19 

 
 
 
 

Platnost od: 14. 4. 2020  

Č. j.  MPO 50816/20/61400 

Verze 1.0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praha – duben 2020 



   

 2/4 

 
Osnova podnikatelského záměru je závazná v následujícím minimálním rozsahu: 
 

1) Současná charakteristika žadatele o podporu 

Identifikační údaje žadatele: 

Obchodní jméno:  

Sídlo:  

IČ/DIČ:  

Místo realizace projektu:  

Hlavní předmět podnikání pro 
zaměření projektu (dle CZ-
NACE): 

 

Žadatel stručně uvede charakteristiku společnosti. 

 

Žadatel stručně popíše svoji podnikatelskou činnost a aktuálně nabízené produkty/služby. 

 

 

2) Potřebnost a relevance projektu 

Žadatel popíše soulad projektu s podmínkami přijatelnosti a cíli výzvy - přímý boj proti koronavirové 

infekci a uvede, které z podporovaných produktů budou součástí projektu.  

 

Žadatel se zařadí do jedné z cílových skupin: podnik, který I) pořídí nová zařízení na výrobu 

zdravotnických prostředků a osobních ochranných prostředků; II) rozšíří výrobu svých stávajících 

struktur vyrábějících takovéto produkty; III) za tímto účelem přemění svou výrobní linku; nebo IV) 

pořídí nové zařízení pro likvidaci infekčního odpadu. 

 

 



   

 3/4 

Žadatel potvrdí a stručně okomentuje, jak jsou zajištěny zásady rovnosti žen a mužů, nediskriminace a 

udržitelný rozvoj (v případě vytvoření nového pracovního místa žadatel nabízí příležitost všem 

skupinám obyvatel, které splňují požadované kvalifikační požadavky). 

 

 

Žadatel potvrdí a stručně okomentuje, jaký má projekt vliv na životní prostředí a na zdraví lidí (opatření, 
kroky a práce během realizace projektu a jeho finální výsledek nepoškozují ŽP nebo na něj nemají jiný 
negativní vliv, ať už přímý či nepřímý). 

 

 

3) Doba realizace projektu 
 

Datum zahájení projektu: 

 

Datum ukončení projektu: 

 

4) Předpokládaný rozpočet 
 

1. Celkové výdaje projektu  

1.1. Celkové způsobilé výdaje projektu  

1.2. Celkové nezpůsobilé výdaje projektu  

 
 
Žadatel odůvodní a doloží způsob stanovení rozpočtu projektu ke každé pořizované technologii.: 
 

 

 
 
 
 



   

 4/4 

 

5) Stanovení indikátoru 24301 Počet instalovaných technologií 

 

1 ks 
instalované 
technologie 
ve vztahu  

k 
indikátoru 

24301 

Název instalované 
technologie, příp. 
rozepsání souboru 

pořizovaného majetku, 
pokud je pod hodnotou 

1 ks míněno více zařízení 

Rozpočet po 
položkách v tis. Kč 

Souhrnný rozpočet 
v tis. Kč k 1 ks 
instalované 
technologie 

Datum 
dosažení 

cílové hodnoty 
1 ks indikátoru 

24301 

1 

    

    

    

    

…. …. 

…. 

    

    

    

    

…. …. 

suma     suma   

 
 
Způsobilé výdaje vč. dalších podmínek jsou uvedeny ve výzvě a jejích přílohách včetně Společných 

příloh dotačních programů OP PIK - Obecná dokumentace. 

 
 


